
 
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 17 augustus 2010  
 
gelezen het advies van de algemene raadscommissie d.d. 9 september 2010; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 96 van de Wet gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens 
en de Wet bescherming persoonsgegevens; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

1. Vast te stellen de Verordening gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens 2010.  
2. Voor kennisgeving aan te nemen de bijlagen behorende bij de Verordening gemeentelijke 

basisadministratie persoonsgegevens 2010. 
3. Voor kennisgeving aan te nemen de Beheerregeling gemeentelijke basisadministratie 

persoonsgegevens 2010.  
 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30 september 2010. 
de griffier,             de voorzitter, 
 
  
 


	 

